
ZARZĄDZENIE NR 77/2013 
Wójta Gminy Celestynów

z dnia 27 czerwca 2013 roku

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej  na 2013 rok Gminy Celestynów
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 poz. 594) i art. 257 pkt 3 oraz art. 259 ust. 3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.  U.  z  2009 roku Nr 157,  poz.  1240 z późn.  zm.) zarządzam, co  następuje:

§ 1.Dokonuje  się  zmian  w  planowanych  wydatkach  budżetowych  na  2013  rok  zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.
§ 2.Zarządzenie  wchodzi w życie  z dniem  podpisania.

Z upoważnienia 
    Sekretarz Gminy Celestynów

                 mgr Dariusz Kołodziejczyk



UZASADNIENIE
do Zarządzenia Nr 77/2013

Wójta Gminy Celestynów
z dnia ….. czerwca 2013 roku

Dokonuje się zmian w planie wydatków: -  zmniejsza  się  wydatki  bieżące  w  rozdziale  75412  §4300  o  kwotę  3.000,00zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 75412 §4210 o kwotę 3.000,00zł z przeznaczeniem na zakup materiałów;-  zmniejsza  się  rezerwę  ogólną  w  rozdziale  75818  §4810  o  kwotę  4.000,00zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 75023 §4170 o kwotę 4.000,00zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe;-  zmniejsza  się  rezerwę  ogólną  w  rozdziale  75818  §4810  o  kwotę  3.000,00zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 92195 §4300 o kwotę 3.000,00zł z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych;- zmniejsza się wydatki bieżące Przedszkola Samorządowego w Starej Wsi w rozdziale 80104 §4210 o kwotę 300,00zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 80104 §4280 o kwotę 300,00zł z przeznaczeniem na zakup usług zdrowotnych;-  zmniejsza się  wydatki  bieżące projektu „Celestynowskie Przedszkola Wyrównanych Szans…” w rozdziale 80104 §4307 o kwotę 1.275,00zł oraz w §4309 o kwotę 225,00zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 80104 §4217 o kwotę 1.275,00zł oraz w §4219 o kwotę 225,00zł z przeznaczeniem na zakup materiałów;-  zmniejsza się  wydatki  bieżące projektu „Celestynowskie Przedszkola Wyrównanych Szans…” w rozdziale 80104 §4307 o kwotę 850,00zł oraz w §4309 o kwotę 150,00zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 80104 §4117 o kwotę 850,00zł oraz w §4119 o kwotę 150,00zł z składki na ubezpieczenie społeczne;-  zmniejsza się  wydatki  bieżące projektu „Celestynowskie Przedszkola Wyrównanych Szans…” w rozdziale  80104 §4307 o kwotę 170,00zł  oraz w §4309 o kwotę 30,00zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 80104 §4127 o kwotę 170,00zł oraz w §4129 o kwotę 30,00zł z składki na Fundusz Pracy;-  zmniejsza  się  wydatki  bieżące  w  rozdziale  90095  §4300  o  kwotę  3.000,00zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 90001 §4300 o kwotę 3.000,00zł z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych;-  zmniejsza  się  wydatki  bieżące  w  rozdziale  92695  §4300  o  kwotę  1.000,00zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 92695 §4210 o kwotę 1.000,00zł z przeznaczeniem na zakup materiałów.


	w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej  na 2013 rok Gminy Celestynów
	 

